证券代码: 601107 证券简称: 四川成渝 公告编号: 2016-052

债券代码: 136493 债券简称: 16 成渝 01

## 四川成渝高速公路股份有限公司 关于资产收购及出让意向性公告 的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川成渝高速公路股份有限公司("公司"或"本公司")于2016年12月14日在上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上海证券报》披露了《四川成渝资产收购及出让意向性公告》,披露本公司与四川省交通投资集团有限责任公司("省交投")及相关方达成初步意向,省交投拟向本公司出让遂渝(遂宁至重庆)高速公路四川段的权益。

因该公告中有关遂渝高速公路(四川段)的营业收入占本公司经审计营业收入的百分比出现错误,现谨此更正为:经本公司初步测算,于2015年度,遂渝高速公路(四川段)的营业收入占本公司经审计营业收入的1.38%。

除以上内容需更正以外,其他内容不变。由此给投资者带来不便,公司深表歉意!

特此公告。

四川成渝高速公路股份有限公司董事会 2016年12月14日